REPUBLICAÇÂO DA DÉCIMA CONVOCAÇÃO DA

SELEÇÃO SIMPLIFICADA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

SEGUNDA CONVOCAÇÃO

IAUPE - UNIDADE DE CONCURSOS

Recife, 13 de Dezembro de 2024.

Atenciosamente,

Considerando a homologação do resultado final da Seleção
Simplificada de que trata a PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE Nº 13,
DE 31 DE JANEIRO DE 2024.

Estão CONVOCADOS, de acordo com o item 12 do Edital da
PORTARIA CONJUNTA SAD/UPE nº 74, DE 18 DE OUTUBRO DE
2023, os candidatos a seguir.

ATENÇÃO: Todo trâmite relacionado a CONVOCAÇÃO
PARA CONTRATAÇÃO será realizado através de e-
mail dirigido ao endereço eletrônico constante na ficha
de inscrição do candidato classificado, sendo ele o
único responsável por correspondência não recebida,
em virtude de inexatidão no endereço informado.

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 1 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Assistente Social - Diarista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

CRINAURIA BARROS DA PAIXÃO 70,008º117224

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 2 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

SUZANNE SERAFIM GOMES 70,00243º109191

SELMA MARIA CAVALCANTI DOS SANTOS 70,00244º112720

MONICA ROSANA BELTRAO OLIVEIRA PAES 70,00245º116668

LUCICLEIDE MARIA DA COSTA PEDROSA 70,00246º112269

TELMA MARIA DE ALCÂNTARA E SILVA 70,00247º108080

JACIARA FERREIRA ROMÃO SÁ 70,00248º118099

SILVANA ALBUQUERQUE DE MOURA DA SILVA 70,00249º108984

MARIA LUCIA DA SILVA 70,00250º113535

MARIELZA COSTA SILVA 70,00251º116353

EDEMISIO PEDRO DA SILVA 70,00252º112582

JOSINETE LEAO BRASIL 70,00253º109160

EDENILDE CASTANHA DE OLIVEIRA 70,00254º107837

GILVANE RODRIGUES DE ARAÚJO 70,00255º115085

ALDENIZIA SANTOS DA SILVA 70,00256º112870

CLAUDENICE RODRIGUES DOS SANTOS 70,00257º118101

FARAILDES MARIA CAVALCANTI ALMEIDA 70,00258º107090

MARCOS JOSÉ DE BARROS BENTO 70,00259º101432

MADALENA VICENTE DA SILVA 70,00260º104410

JAIR GREGORIO FIGUEIREDO 70,00261º109204

MARIA ROSINEIDE DOS SANTOS 70,00262º118187

JACILENE SILVA DE LUCENA DUARTE LIMA 70,00263º112073

MARIA EUSEMAR MASSENA 70,00264º118244

JOSEANE MARIA  FERREIRA DE BRITO SILVA 70,00265º115635

MARISA CAVALCANTE CAVALCANTI 70,00266º111339

MAGDA VALERIA BARBOSA DA SILVA ANDRADE 70,001106º MOTORA117512

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 25

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 3 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Enfermeiro Obstetra - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

GLECYA APARECIDA FERNANDES DE MELO 70,0035º109257

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 1

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 4 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Fisioterapeuta - Plantonista  -  NÍVEL SUPERIOR

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

MÔNICA FERREIRA DA SILVA 70,0055º114603

JOSENILTON DOMINGOS GOMES 70,0056º111665

CLAUDIA CHRISTIAN DE BARROS FRANÇA 70,0057º100544

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 3

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 5 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

JACIRA MARIA DOS SANTOS NASCIMENTO 100,00583º109633

VAGNA FRANCISCA DA SILVA 100,00584º113979

FLÁVIA PAULINA DA SILVA 100,00585º105978

MANUELLA VEIGA BRAZ DA SILVA ALVES 100,00586º108313

DANIELA  MARIA CONCEIÇÃO GONÇALVES DOS SANTOS 100,00587º112744

ROSANGELA DE SOUZA DUARTE 100,00588º111671

VIVIANE DE ARAÚJO SILVA ANACLETO 100,00589º101390

EDIJANE CABRAL DE GOES CANUTO 100,00590º111022

SUELY MARIA WANDERLEY 100,00591º111004

RAQUEL MARIA DA SILVA 100,00592º100640

JULIANA VIEIRA DA SILVA 100,00593º115775

EVANIA MINERVINA DE SANTANA 100,00594º104200

ROSANGELA FERREIRA DOS PRAZERES 100,00595º101409

ANA KARLA DE SANTANA TORRES LACERDA SANTOS 100,00596º106106

CLAUDIANA GOMES DE MEDEIROS SILVA 100,00597º118074

REJANE DE SOUZA GOMES CLAUDIO 100,00598º109930

VALDILENE TRIBUTINO DA SILVA 100,00599º101849

SANDRA MARIA DE SOUZA 100,00600º114034

NIEDJA MARIA DE MORAES 100,00601º113435

TADEU JUDSON DE SOUZA LEÃO 100,00602º118698

SANDRA PEREIRA PEDROSA 100,00603º118082

ANILZA PESSOA SILVA 100,00604º107858

ALBENICE CARLA DA SILVA PEREIRA 100,00605º109567

SANDRA MARIA DA SILVA 100,00606º107418

LUCIANA FRANCISCA NUNES 100,00607º115098

MARIA TACIANA DA SILVA SANTOS 100,00608º118466

MARIANA RUFINO DA SILVA 100,00609º105721

WÉLIO JOSÉ DE LIMA 100,00610º114762

LIDIANE MARIA SILVA FLORENCIO 100,00611º111923

ANDREA DOS SANTOS DA SILVA 100,00612º108370

SUZIANE AUGUSTA DE BARROS 100,00613º100149

VIVIANE OLIVEIRA 100,00614º113290

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 6 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Enfermagem - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

VANESSA DA PAZ CAVALCANTI 100,00615º112140

ALEXANDRE JURANDI DOS SANTOS 100,00616º107124

JOSE MACIEL OLIVEIRA DA SILVA 100,00617º100249

JANICLEIDE MARIA DA SILVA 100,00618º112244

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 36

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 7 de 8

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIAORDEM ARG. CLASSIF.

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA O COMPLEXO

HOSPITALAR DA UPE - 2023

Técnico em Radiologia - Plantonista  -  NÍVEL MÉDIO

APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA - Ocupam vagas - Décima Convocação

KLEIBSON PEREIRA VICTOR DA ANUNCIAÇÃO 100,0039º101533

DANIELLE MARIA DA SILVA 100,0040º101207

ISABELA CARINA LEITE PEIXOTO 100,0041º102713

BRENO HENRIQUES DE SOUZA FARIAS 100,0042º115755

Nº DE CANDIDATOS / CARGO-REGIME: 4

sexta-feira, 13 de dezembro de 2024 Página 8 de 8